

Dotyczy: trybu podstawowego na: „Budowa i przebudowa głównych kolektorów deszczowych na terenie Miasta Mrągowo – Etap I.II, Etap II, Etap III”.

ZAWIADOMIENIE

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) udziela wyjaśnień na zadane pytania dotyczące treści SWZ:

Pytanie 1

Zgodnie z załączonymi do SIWZ badaniami geologicznymi na odcinku D1-D6 zalegają grunty nienośne do gł. Ok. 4 m. Opis projektu technicznego przewiduje na w/w odcinku D1-D6 i odcinku D1-D23 posadowienie rur na podbudowie stabilizowanej cementem o gr.0,5 m. Prosimy o potwierdzenie, że na w/w odcinkach nie przewiduje się wymiany nienośnego gruntu.

Odpowiedź 1

Zamawiający potwierdzam ułożenie rurociągów na stabilizowanej cementem podsypce 0,5 m bez wymiany gruntu.

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie na jakim jeszcze odcinku opisanym w projekcie jako D3-D10 należy rury posadowić na podbudowie stabilizowanej cementem – opisany odcinek częściowo zawiera się w opisanym wcześniej odcinku D1-D6 a odcinek D7-D9 ma być wykonany metodą bezwykopową bez możliwości wykonania wzmocnienia podłoża?

Odpowiedź 2

Metoda bezwykopowa będzie wykonana bez wzmocnienia podłoża.

Pytanie 3

Prosimy o podanie jaką zastawkę należy wbudować w studni D-23. Element taki jest opisany na planie sytuacyjnym. Brak jest jakichkolwiek informacji dotyczących jego parametrów w opisie projektu oraz SST. Zastawka nie uwzględniona została również w przedmiarze.

Odpowiedź 3

Zamawiający załącza rysunek zastawki regulacyjnej.

Pytanie 4

Na profilu kd w W2 jest dopisek „regulacja”. Brak jest jakichkolwiek informacji w opisie projektu oraz SST jakie urządzenie i o jakich parametrach należy do tej regulacji przewidzieć. Prosimy o ich podanie w celu prawidłowej wyceny.

Odpowiedź 4

Zastawkę regulacyjną należy wykonać wg załączonego rysunku (patrz odpowiedź na pytanie nr 3).

Pytanie 5

Prosimy o wyjaśnienie o jakich wymiarach komory przeciskowe i w jaki sposób umocnione należy przewidzieć do wykonania odcinków D-7-D-9 i D9-D17 metodą bezwykopową?

Odpowiedź 5

Komory o wymiarach 3,5x6,0 umocnione wypraskami stalowymi

Pytanie 6

Zgodnie z opisem projektu technicznego grunt nienośny „należy bezwzględnie usunąć z wykopu”. Zwracamy uwagę, że zgodnie z badaniami geologicznymi grunty takie zalegają

miejscami do głębokości ok. 7,7 m. Prosimy o podanie projektowanej technologii wykonania wymiany gruntu do takiej głębokości.

Odpowiedź 6

Nie przewiduje się na trasie projektowanej kanalizacji deszczowej wymiany gruntów.

Pytanie 7

Zgodnie z opisem projektu technicznego wykopy należy wykonywać w umocnieniach z grodzie G-62 oraz obudowach systemowych typu box lub słupowo-płytowych w zależności od głębokości. Prosimy o określenie od jakiej głębokości należy zastosować umocnienia z grodzie G-62. Brak jest takich umocnień w przedmiarze.

Odpowiedź 7

Grodzie G62 stosować tylko przy komorach przyciskowych.

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający zmienia:

1. Termin składania ofert na 23.08.2022 r. na godz. 10:00.
2. Termin otwarcia ofert na 23.08.2022 r. na godz. 11:00.
3. Termin związania ofertą do 21.09.2022 r.